

ÅRSREDOVISNING

för

Team Hälsa i Göteborg AB


Org.nr. 556269-8083

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad verkställande direktör i Team Hälsa i Göteborg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mölnådal 2025-05-16



Lovisa Kemi, VD

2025052314521

ÅRSREDOVISNING

för

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet omfattar friskvård, hälsovård, rehabilitering och personalutveckling.

VD har ordet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 tog vi ett stort steg i vår utveckling genom att expandera vår verksamhet till en större lokal, strategiskt belägen i anslutning till våra befintliga lokaler. Denna investering möjliggjorde en betydande kapacitetsökning som vi framgångsrikt fyllde med ökad aktivitet och ett bredare erbjudande till våra kunder. Omsättningen ökade med nästan 20 % jämfört med föregående år, vilket är ett kvitto på vårt teams hårda arbete och våra kunders förtroende för våra tjänster. Trots den kraftiga tillväxten lyckades vi upprätthålla en stabil resultatnivå, något vi ser som ett styrkebesked för vår affärsmodell och effektivitet.

Ekonomisk översikt

Omsättningen för räkenskapsåret uppgick till dryga 56 miljoner vilket är en ökning med ca 20% jämfört med 2023. Rörelsesultatet var endast något lägre än fjolåret vilket visar på en fortsatt god lönsamhet trots ökade kostnader i samband med expansionen.

Kundfokus och serviceutveckling

Vi fortsätter att prioritera och arbeta nära våra kunder. Vi arbetar för hållbar hälsa på individ och företagsnivå och har under 2024 arbetet ännu närmare våra kunder i deras systematiska arbetsmiljöarbete, med mer chefs- och HRstöd i rehabprocesserna och med mer stöttning inom organisatorisk och social arbetsmiljö parallellt med vårt ständiga arbete med att erbjuda skräddarsydda hälso- och sjukvårdslösningar. Vi har utökat med specialistsjukvård inom smärta men främst ökat över lag på alla sjukvårdstjänster till försäkringspatienter.

Hållbarhetsarbete

TEAM hälsa fortsätter att sträva efter att vara en hållbar och ansvarstagande aktör inom vår bransch. Under året har vi arbetat aktivt med att minska vår klimatpåverkan genom att optimera resursanvändning och främja hållbara transportalternativ för vår personal även till och från arbetet. Dessutom har vi fortsatt att investera i medarbetarnas hälsa och arbetar kontinuerligt för ökat medarbetarengagemang och ansvarstagande.

Framtidsutsikter

Med den framgångsrika expansionen bakom oss ser vi fram emot att fortsätta utveckla vår verksamhet under 2025. Vårt fokus kommer att ligga på att ytterligare stärka våra tjänster inom företagshälsovård och specialistsjukvård samt att säkerställa en hög nivå av kundnöjdhet. Vi ser en fortsatt stor efterfrågan på våra tjänster och har goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Under året har vi fortsatt att investera i digitalisering och utveckling av våra tjänster, inklusive utveckling av en digital plattform för hälsoundersökningar och uppföljning, vilket stärker vårt erbjudande och förbättrar kunddelaktigheten.

Tillsammans ser vi fram emot att fortsätta bygga välskötta bolag och en mer hållbar hälsa och arbetsmiljö för alla.

Lovisa Kemi

VD/verksamhetsansvarig

TEAM Hälsa i Göteborg AB

Företagets säte är Göteborg

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	56 133	47 139	45 962	44 918	42 755
Res. efter finansiella poster	5 501	6 085	1 669	1 381	1 351
Soliditet (%)	41,13	18,29	43,72	52,10	54,27

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterföretag till Stockwik Hälsovård AB, org.nr 559266-0673, Täby, Stockholms län.

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

Förändringar i eget kapital

2025052314323

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	100 000	20 559	4 133 103	236 195	4 369 298
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	100 000	20 559	4 133 103	236 195	4 369 298
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			236 195	-236 195	
Utdelning till aktieägare			-4 000 000		-4 000 000
Årets vinst				50 612	50 612
Justerade belopp vid årets ingång	100 000	20 559	369 298	50 612	419 910
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			50 612	-50 612	
Årets vinst				3 228 531	3 228 531
Belopp vid årets utgång	100 000	20 559	419 910	3 228 531	3 648 441

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	419 910
årets vinst	3 228 531
	<u>3 648 441</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	3 648 441
	<u>3 648 441</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		56 133 105	47 138 824
Övriga rörelseintäkter		775	411 894
		<u>56 133 880</u>	<u>47 550 718</u>
Rörelsens kostnader			
Underkonsulter		-11 901 033	-7 743 787
Laboratoriekostnader		-2 159 130	-1 948 049
Övriga externa kostnader		-12 718 504	-10 984 438
Personalkostnader	2	-23 681 381	-20 616 305
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-173 131	-173 505
		<u>-50 633 179</u>	<u>-41 466 084</u>
Rörelseresultat		5 500 701	6 084 634
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 004	1 516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-1 408
		<u>558</u>	<u>108</u>
Resultat efter finansiella poster		5 501 259	6 084 742
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 397 000	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		-12 261	4 970
Lämnade koncernbidrag		0	-6 000 000
		<u>-1 409 261</u>	<u>-5 995 030</u>
Resultat före skatt		4 091 998	89 712
Skatt på årets resultat		-863 467	-39 100
Årets resultat		<u>3 228 531</u>	<u>50 612</u>

2025052514324

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Inventarier, verktyg och installationer

	3	83 566	62 525
	4	226 909	159 025
		310 475	221 550

Summa anläggningstillgångar

310 475

221 550

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

		7 162 300	4 577 124
	5	8 823 395	9 511 787
		37 016	308 792
		1 528 330	1 777 395
		17 551 041	16 175 098

Summa omsättningstillgångar

17 551 041

16 175 098

SUMMA TILLGÅNGAR**17 861 516****16 396 648**

2025052314525

Team Hälsa i Göteborg AB
Org.nr. 556269-8083

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

100 000

20 559

120 559

100 000

20 559

120 559

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

419 910

3 228 531

3 648 441

369 298

50 612

419 910

Summa eget kapital

3 769 000

540 469

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

Akkumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver

4 507 000

0

4 507 000

3 110 000

-12 261

3 097 739

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

3 435 249

268 214

632 511

2 348 350

2 901 192

9 585 516

2 106 417

6 290 204

0

1 765 187

2 596 632

12 758 440

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 861 516

16 396 648

2025052314526

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35. Övergången har inte medfört några förändringar i redovisade poster eller belopp.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgift på annans fastighet	10

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

*Ersättningar till anställda**Pensioner*

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

NOTER**Not 2 Medelantal anställda 2024 2023****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 27,00 24,00

Not 3 Förbättringsutgift på annans fastighet 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	1 057 296	1 057 296
Inköp	35 010	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 092 306	1 057 296
Ingående avskrivningar	-994 772	-982 556
Årets avskrivningar	-13 968	-12 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 008 740	-994 772
Utgående redovisat värde	83 566	62 524

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	2 898 331	3 256 635
Inköp	227 046	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-358 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 125 377	2 898 331
Ingående avskrivningar	-2 739 306	-2 936 321
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	358 304
Årets avskrivningar	-159 163	-161 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 898 469	-2 739 306
Utgående redovisat värde	226 908	159 025

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår i koncernens kassapool vilket innebär att bolagets likvida medel redovisas som kortfristig fordran mot koncernföretag om 8 683 017 kr per 31 december 2024 istället för likvida medel. Sådan fordran kan bolaget avropa dagligen.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Stockwik Hälsovård AB, Org.nr. 559266-0673, Täby, Stockholms län. Övergripande koncernredovisning upprättas av: Stockwik Förvaltning AB, org.nr 556294-7845, Solna, Stockholms län.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Team Hälsa i Göteborg AB

Org.nr. 556269-8083

Mölnadal

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

2025052314529

Ulrika Lanner
Styrelseordförande

Johan Fagerlund Sjöberg
Styrelseledamot

Lovisa Kemi
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: ÅR Team Hälsa i Göteborg AB 241231.pdf
Checksumma: 22dd266facd8520d19f24c900ede89a6b5ba1c9db34f907de336cf75ceb423bd
Skickad: 2025-05-12 kl 15:24

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Lovisa Birgitta Kemi
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-12 kl 16:15



Digitalt signerad av: Kerstin Ulrika Lanner
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-12 kl 16:34



Digitalt signerad av: Johan Fagerlund Sjöberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-13 kl 07:25



Digitalt signerad av: S Henrietta Krpuljevic Segenmark
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-13 kl 16:49

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
